
       TARIFS 
                 AU 1er OCTOBRE 2019 
Tarif normal          7.50€ 

Réduit de 10 à – de 16 ans       6.00 € 

Réduit – de 10 ans        5.00 € 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Carte d’abonnement (4.00€) 10 places    60.00 €            

Carte (4.00€) 5 places                35.00 € 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

3D tarif normal                 8.50 € 

3D tarif réduit 10/16 ans       7.00 € 

3D tarif réduit – de 10 ans       6.00 € 

  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

MOYENS DE PAIEMENT                          Ticket O.S.C 

Espèces      Pass Région 

Chèque      Chèque vacance ANCV 

Carte bancaire     Pass ECRAN 

                         Ciné Chèque 



       TARIFS 
                                OPERAS, BALLETS, THEATRE  

 

 

 

 

Spectacles tarif normal                  19.00 € 

Spectacles réduit – de 16 ans                 12.00 € 

Spectacles réduit – de 10 ans          9.00€ 

Groupe scolaire              5.00€ 

Abonnement spectacles non nominatif      

5 places           75.00€
            
     


